

PP Holding, Ikast ApS
Annalyst 202, 7430 Ikast

CVR-nr. 14 33 18 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016



Poul Lykkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Holding, Ikast ApS Annalyst 202 7430 Ikast
	CVR-nr.: 14 33 18 32 Stiftet: 9. juli 1990 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lykkegaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	PP Rådgivning ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	MJEL ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer, herunder udlejningsaktiviteter. Selskabet har slut året solgt sin ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 755.358 kr. mod -109.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-57.794	-8.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-65.000
Andre driftsomkostninger	-125.000	0
Driftsresultat	-192.794	-73.203
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.508	-196.156
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-48.948	19.325
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.006.883	170.851
Andre finansielle indtægter	1.967	1.836
Andre finansielle omkostninger	-36.258	-32.621
Resultat før skat	747.358	-109.968
1 Skat af årets resultat	8.000	0
Årets resultat	755.358	-109.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	121.803	0
Overføres til overført resultat	633.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.968
Disponeret i alt	755.358	-109.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	925.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	925.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	39.314	88.262
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	443.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.314	531.379
Anlægsaktiver i alt	39.314	1.456.379
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	404.435	86.500
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.836
Tilgodehavender i alt	410.435	106.336
Likvide beholdninger	1.783.996	0
Omsætningsaktiver i alt	2.194.431	106.336
Aktiver i alt	2.233.745	1.562.715

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.265.686	632.131
	Egenkapital i alt	1.390.686	757.131
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	166.860	183.368
	Hensatte forpligtelser i alt	166.860	183.368
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitut	0	545.809
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	545.809
	Kortfristet del af langfristet gæld	544.110	40.000
	Gæld til pengeinstitut	0	5.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.950	20.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	22.767	11.006
	Anden gæld	83.372	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.199	76.407
	Gældsforpligtelser i alt	676.199	622.216
	Passiver i alt	2.233.745	1.562.715
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-8.000	0
	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		1.309.187
Afgang		-1.309.187
Kostpris 31. december		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		384.187
Årets afskrivninger		10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-394.187
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-125.000	-112.212
Årets resultat	0	-12.788
Opskrivninger 31. december	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PP Rådgivning ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar	48.262	28.937
Årets resultat	-48.948	19.325
Opskrivninger 31. december	-686	48.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.314	88.262
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MJEL ApS	Ikast-Brande	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	80.866	80.866
Afgang i årets løb	-80.866	0
Kostpris 31. december	0	80.866
Opskrivninger	362.251	292.600
Årets opskrivninger	0	69.651
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede værdipapirer	-362.251	0
Opskrivninger 31. december	0	362.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	443.117
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	632.131	742.099
Årets overførte overskud	755.358	-109.968
Ekstraordinær udlodning	-121.803	0
	<u>1.265.686</u>	<u>632.131</u>
8. Gæld til pengeinstitut		
Handelsbanken, prioritetslån	<u>544.110</u>	<u>585.809</u>
	544.110	585.809
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-544.110</u>	<u>-40.000</u>
	<u>0</u>	<u>545.809</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler består 790 t.kr. af deponeringskonto. Deponeringskontoen er til brug for indfrielse af gæld til pengeinstitut og øvrige omkostninger i forbindelse med salg af ejendom. Ejendommen er solgt pr. 31. december 2015.

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 312 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 167 t.kr. og er indregnet som forpligtelse i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.